
 
Uchwała Nr XX/267/16 

Sejmiku Województwa Małopolskiego 
z dnia 29 lutego 2016 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej z bud żetu Województwa 
Małopolskiego gminom z terenu Małopolski, na realiz ację w 2016 roku 
małopolskiego projektu pn. „Ju ż pływam” w ramach zadania 
Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzie ży 

 
Na podstawie art. 18 pkt. 20 oraz art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 216 ust. 2 pkt. 5  
w zw. z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885, ze zm.), Uchwały Sejmiku oraz w związku z realizacją Strategii 
Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 - 2020: Obszar 2 - Dziedzictwo  
i Przemysły Czasu Wolnego; Cel strategiczny - Wysoka atrakcyjność Małopolski  
w obszarze przemysłów czasu wolnego dzięki wykorzystaniu potencjału dziedzictwa 
regionalnego i kultury; Kierunek 2.4 - Wzmocnienie promocji dziedzictwa 
regionalnego oraz oferty przemysłów czasu wolnego, Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
z budżetu Województwa Małopolskiego 118 gminom  z terenu Małopolski, 
realizującym w 2016 roku projekt nauki pływania pn. „Już pływam”, w ramach 
zadania: Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży. 

2. Wykaz gmin, którym udziela się pomocy finansowej, wraz z wysokością 
przyznanych środków, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

1. Województwo Małopolskie przeznacza na udzielenie pomocy finansowej,  
o której mowa w § 1, środki finansowe do kwoty ogółem 1 620 000 zł  
(słownie: jeden milion sze śćset dwadzie ścia tysi ęcy złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 znajdują pokrycie w budżecie 
Województwa Małopolskiego na rok 2016. 

 
§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie  
i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy 
Województwem Małopolskim a gminami, o których mowa w § 1. 

 
 
 



§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
 
Województwo Małopolskie, mając na uwadze duże zainteresowanie 

małopolskich gmin projektami umożliwiającymi aktywną rekreację ruchową dzieci  
i młodzieży ze szkół podstawowych w ramach zajęć pozalekcyjnych, kontynuuje  
w 2016 r. realizację projektu nauki pływania pn. „Już pływam”. 

Zasady realizacji w 2016 roku w/w projektu, zostały przyjęte Uchwałą  
Nr 1481/15 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2015 r.  

Niniejszą uchwałą Sejmik Województwa Małopolskiego udziela pomocy 
finansowej, na realizację małopolskiego projektu nauki pływania, 118 gminom,  
tj. wszystkim które wyraziły chęć udziału w projekcie, składając do Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego odpowiedni wniosek. Kolejna grupa 
uczniów szkół podstawowych z terenu Małopolski zdobędzie podstawowe 
umiejętności poprawnej techniki pływania, co umożliwi równocześnie znaczny wzrost 
ich bezpieczeństwa, m.in. poprzez edukację w zakresie bezpiecznego korzystania  
z różnego rodzaju kąpielisk, a także poprawę kondycji fizycznej. 
 
  



Lp. GMINA POWIAT
WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ POMOCY 

FINANSOWEJ 
(do kwoty w zł)

1. GMINA ALWERNIA chrzanowski 17 800

2. GMINA ANDRYCHÓW wadowicki 65 700

3. GMINA BABICE chrzanowski 7 000

4. GMINA BIAŁY DUNAJEC tatrzański 10 300

5. GMINA BIECZ gorlicki 3 000

6. GMINA BISKUPICE wielicki 8 800

7. GMINA BOLESŁAW olkuski 17 800

8. GMINA BRZESZCZE oświęcimski 5 900

9. GMINA BRZEŹNICA wadowicki 15 200

10. GMINA BUDZÓW suski 8 100

11. GMINA BYSTRA SIDZINA suski 10 000

12. GMINA CHARSZNICA miechowski 6 100

13. GMINA CHEŁMIEC nowosądecki 15 000

14. GMINA CHEŁMEK oświęcimski 17 800

15. GMINA CHRZANÓW chrzanowski 27 600

16. GMINA CIEŻKOWICE tarnowski 15 600

17. GMINA CZARNY DUNAJEC nowotarski 39 700

18. GMINA CZCHÓW brzeski 11 300

19.
GMINA DĄBROWA 

TARNOWSKA
dąbrowski 4 100

20. GMINA DĘBNO brzeski 2 300

21. GMINA DOBRA limanowski 7 900

22. GMINA DRWINIA bocheński 15 200

23. GMINA GNOJNIK brzeski 9 500

24. GMINA GORLICE gorlicki 16 200

25. MIASTO GORLICE gorlicki 8 300

26. GMINA GRĘBOSZÓW dąbrowski 1 900

27.
GMINA GRÓDEK N. 

DUNAJCEM
nowosądecki 15 200

28. MIASTO GRYBÓW nowosądecki 3 600

29.
GMINA IGOŁOMIA-
WAWRZEŃCZYCE

krakowski 9 700

30. GMINA IWANOWICE krakowski 9 900

31. GMINA IWKOWA brzeski 4 100

32.
GMINA JERZMANOWICE - 

PRZEGINIA
krakowski 26 500

Załącznik 
do uchwały Nr XX/267/16       

Sejmiku Województwa Małopolskiego
z dnia 29 lutego 2016 roku              

Wykaz gmin z terenu Małopolski, którym udziela si ę pomocy finansowej z bud żetu Województwa 
Małopolskiego na realizacj ę w 2016 roku małopolskiego projektu 

pn. „Ju ż pływam” w ramach zadania Zagospodarowanie czasu wo lnego dzieci i młodzie ży



Lp. GMINA POWIAT
WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ POMOCY 

FINANSOWEJ 
(do kwoty w zł)

33. GMINA JODŁOWNIK limanowski 22 800

34. GMINA JORDANÓW suski 6 500

35.
GMINA KALWARIA - 
ZEBRZYDOWSKA

wadowicki 17 800

36. GMINA KAMIENICA limanowski 14 000

37. GMINA KŁAJ wielicki 10 800

38. GMINA KONIUSZA proszowicki 13 000

39. GMINA KORZENNA nowosądecki 4 700

40. GMINA KOŚCIELISKO tatrzański 9 900

41.
GMINA KROŚCIENKO N. 

DUNAJCEM
nowotarski 11 500

42. GMINA KRZESZOWICE krakowski 18 200

43. GMINA KOSZYCE proszowicki 5 000

44. GMINA LASKOWA limanowski 9 300

45. GMINA LIBIĄŻ chrzanowski 12 100

46. GMINA LIMANOWA limanowski 24 600

47. MIASTO LIMANOWA limanowski 18 600

48. GMINA LIPINKI gorlicki 6 100

49. GMINA LIPNICA MUROWANA bocheński 5 900

50. GMINA LISIA GÓRA tarnowski 18 900

51. GMINA LISZKI krakowski 52 200

52. GMINA LUBIEŃ myślenicki 3 000

53. GMINA ŁAPANÓW bocheński 5 300

54. GMINA ŁAPSZE NIŻNE nowotarski 18 200

55. GMINA ŁĄCKO nowosądecki 18 900

56. GMINA ŁOSOSINA DOLNA nowosądecki 15 100

57. GMINA ŁUŻNA gorlicki 17 000

58. GMINA MICHAŁOWICE krakowski 13 100

59. GMINA MIECHÓW miechowski 17 400

60. GMINA MSZANA DOLNA limanowski 17 800

61. MIASTO MSZANA DOLNA limanowski 17 900

62. GMINA MUCHARZ wadowicki 6 400

63.
MIASTO I GMINA 

MYŚLENICE
myślenicki 16 000

64. GMINA NIEDŹWIEDŹ limanowski 11 700

65. GMINA NOWE BRZESKO proszowicki 8 400

66. MIASTO NOWY TARG nowotarski 24 900

67. GMINA NOWY WIŚNICZ bocheński 7 300

68. GMINA OCHOTNICA DOLNA nowotarski 7 200

69. GMINA OLESNO dąbrowski 12 300

70. GMINA OŚWIĘCIM oświęcimski 12 400

71. GMINA PAŁECZNICA proszowicki 4 500

72. GMINA PCIM myślenicki 10 300

73.
MIASTO I GMINA PIWNICZNA 

ZDRÓJ
nowosądecki 15 400

74. GMINA PLEŚNA tarnowski 1 200



Lp. GMINA POWIAT
WYSOKOŚĆ UDZIELONEJ POMOCY 

FINANSOWEJ 
(do kwoty w zł)

75. GMINA PODEGRODZIE nowosądecki 2 800

76. GMINA POLANKA WIELKA oświęcimski 10 000

77. GMINA PORONIN tatrzański 35 400

78. GMINA PROSZOWICE proszowicki 26 300

79. GMINA RABA WY ŻNA nowotarski 18 500

80. GMINA RABKA ZDRÓJ nowotarski 21 900

81. GMINA RACŁAWICE miechowski 3 300

82. GMINA RADZIEMICE proszowicki 3 900

83.
GMINA RZEPIENNIK 

STRZYŻEWSKI
tarnowski 8 500

84. GMINA RYTRO nowosądecki 2 200

85. GMINA SĘKOWA gorlicki 6 900

86. GMINA SKAŁA krakowski 12 000

87. GMINA SŁABOSZÓW miechowski 9 900

88. GMINA SŁOPNICE limanowski 8 800

89. GMINA SPYTKOWICE nowotarski 4 500

90. GMINA SPYTKOWICE wadowicki 14 800

91. GMINA STARY SĄCZ nowosądecki 9 700

92. GMINA STRYSZAWA suski 19 800

93. GMINA STRYSZÓW wadowicki 9 000

94. GMINA SZAFLARY nowotarski 33 500

95.
MIASTO I GMINA 

SZCZAWNICA
nowotarski 9 600

96. GMINA SZCZUCIN dąbrowski 20 900

97. GMINA SZCZUROWA brzeski 3 800

98. GMINA SZERZYNY tarnowski 5 400

99. GMINA ŚWIĄTNIKI GÓRNE krakowski 37 200

100. GMINA TARNÓW tarnowski 9 500

101. GMINA TRZCIANA bocheński 11 200

102. GMINA TOKARNIA myślenicki 8 000

103. GMINA TOMICE wadowicki 11 300

104. GMINA TRZYCIĄŻ olkuski 4 000

105. GMINA TUCHÓW tarnowski 28 300

106. GMINA TYMBARK limanowski 6 800

107. GMINA UŚCIE GORLICKIE gorlicki 15 100

108. GMINA WIELICZKA wielicki 18 100

109. GMINA WIETRZYCHOWICE tarnowski 2 300

110. GMINA WOJNICZ tarnowski 23 100

111. GMINA WOLBROM olkuski 28 000

112. GMINA ZABIERZÓW krakowski 4 200

113. GMINA ZAKLICZYN tarnowski 14 600

114. MIASTO ZAKOPANE tatrzański 13 600

115. GMINA ZATOR oświęcimski 19 500

116. GMINA ZAWOJA suski 17 600

117. GMINA ZIELONKI krakowski 39 300

118. GMINA ŻEGOCINA bocheński 6 200

1 620 000OGÓŁEM


